

VACANCY FOR A TEMPORARY POST OF SENIOR RESEARCH FELLOW

Applications are invited from Indian Citizens for a temporary post of Senior Research Fellow under an DST-supported research project entitled "Contribution of glial gap junctions towards morphine tolerance in rats" in the Department of Anatomy, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.

Duration of project: 1 year (extendable up to 2 more years)

Stipend: Rs. 35,000 + HRA as admissible

Qualifications: Candidate should have M.Sc. in life sciences preferably, Biochemistry or Genetics with 2 years of research experience

Desirable: Knowledge in Western blotting, RT-PCR and imaging techniques like Image J, Image Proplus etc. Having research publications on these topics will be an added qualification.

Age limit : 35 years

Interested candidates may send their applications along with detailed CV and proof of research experience to the undersigned on or before April 15, 2020 by email. Only short-listed candidates will be intimated via email. No TA or DA will be paid for attending the interview.

Room No. 1028, Deptt. Of Anatomy, AIIMS, New Delhi 110029

Email: sbr_aiims@hotmail.com

वरिष्ठ शोधकर्ता के एक पद के लिए आवेदन

नई दिल्ली स्थित अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, एनाटॉमी विभाग में "चूहों में मॉर्फिन सहिष्णुता के लिए ग्लिअल गैप जंक्शनों का योगदान" नामक एक डीएसटी-समर्थित शोध परियोजना के तहत वरिष्ठ रिसर्च फेलो के एक अस्थायी पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना की अवधि: 1 वर्ष (2 और वर्षों के लिए विस्तार योग्य)

वजीफा: रु। स्वीकार्य के रूप में 35,000/+ एचआरए


योग्यता: उम्मीदवार के पास M.Sc. जीवन विज्ञान विशेषतः जैव रसायन या आनुवंशिकी विज्ञान और 2 साल के अनुसंधान अनुभव वांछनीय: वेस्टर्न ब्लॉटिंग, आरटी-पीसीआर और इमेजेज तकनीक जैसे इमेज जे, इमेज प्रप्लस आदि में ज्ञान। शोध प्रकाशन होने से एक अतिरिक्त योग्यता होगी।

आयु सीमा: 35 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत सीवी के साथ अपने आवेदन प्रपत्र और शोध अनुभव का प्रमाण 15 अप्रैल, 2020 को या उससे पहले भेज सकते हैं। आप अपना आवेदन नीचे दिए गए पते पर ईमेल के माध्यम से भेज सकते हैं। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए या डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

कमरा नंबर 1028, विभाग एनाटॉमी, एम्स, नई दिल्ली 110029

ईमेल: sbr_aiims@hotmail.com


19/3/2020